
1 

 

Martfű Város Polgármesterétől 

5435 Martfű, Szent István tér 1. Tel: 56/450-222; Fax: 56/450-853 

E-mail: titkarsag@ph.martfu.hu 

 

 

 

 

 

 

 

 

Javaslat 
 

Martfű Város Önkormányzati dolgozók jutalmára,  

Széchenyi Pihenő Kártya juttatásra és annak fedezetének biztosítására 

 

 

 

Martfű Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

2023. szeptember 28-i ülésére 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előkészítette: Kontra Lajos Pénzügyi és Adóügyi irodavezető 

 

Döntéshozatal: egyszerű többség 

 

Tárgyalási mód: nyilvános ülés 

 

Véleményező: Pénzügyi, Ügyrendi és Városfejlesztési Bizottság 

 

 

 

 

mailto:titkarsag@szolnex.martfu.hu


2 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Martfű Város Önkormányzati dolgozók munkájának elismerésére jutalom és Széchenyi Pihenő 

Kártya juttatás kifizetését javaslom az alábbi szempontok szerint. A lehetőséget az 

Önkormányzat többletbevételei biztosítják. Az eredeti költségvetésben tervezett 80 millió forint 

kamat bevételen felül még minimum 70 millió Ft bevétel érkezik számlánkra. 

 

Az egész éves munkát megköszönve, a munkaerő megtartás részeként, és az inflációs hatások 

kompenzálásaként anyagi elismerésben kívánjuk részesíteni az Önkormányzatnál dolgozó 

munkatársakat. Átlagosan 1 havi juttatás folyósításával kívánjuk jutalmazni a dolgozókat 

november hónapban. 

Az összege 49.003.000,-Ft járulékkal együtt, amelyet a júniusi illetményből állapítottunk meg. 

 

A Széchenyi Pihenő Kártya felhasználásának veszélyhelyzetben történő alkalmazásáról szóló 

273/2023.(VI.19.) Korm. rendelet értelmében a személyi jövedelemadóról szóló 1995. évi 

CXVII. törvény (a továbbiakban: Szja tv.) 71. § (1) bekezdésétől eltérően béren kívüli 

juttatásnak minősül – ha a juttató a munkáltató – a munkavállaló részére 2023. december 31. 

napjáig a Széchenyi Pihenő Kártya juttatás céljából nyitott korlátozott rendeltetésű fizetési 

számlájára az Szja tv. 70. § (8) bekezdése szerinti éves rekreációs keretösszegen felül, attól 

függetlenül utalt legfeljebb 200 ezer forint egyszeri juttatás is. 
 

Ezt figyelembe véve az inflációs hatások csökkentése érdekében az intézmények dolgozóinak 

100.000.-Ft, a Polgármesteri Hivatal dolgozói részére 200.000.-Ft Széchenyi Pihenő Kártya 

juttatásra teszek javaslatot. A kártya juttatás élelmiszer vásárlásra is felhasználható. A dolgozói 

létszámot figyelembe véve (117 fő) a bruttó kiadás járulékkal együtt 17.920.000.-Ft 

 

Javasolom, hogy az intézményenkénti keretet – figyelembe véve az intézményi létszám évközi 

változásait - Martfű Város Polgármestere állapítsa meg testületi felhatalmazás alapján. 

 

A jutalmazás fedezete a Martfű Város Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2023.(II.24.) 

önkormányzati rendelete 4. melléklet céltartalék „foglalkoztatottak elismerésére” 10.000.000,-

Ft, valamint az általános tartalék 56.923.000,-Ft összegben. 

 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést vitassa meg, és hozza meg 

döntését. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Határozati javaslat: 

 

Martfű Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

……./2023. (…….) határozata 

 

Martfű Város Önkormányzati dolgozók jutalmáról, Széchenyi Pihenő Kártya juttatásról 

és annak fedezetének biztosításáról 

 

Martfű Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Martfű Város 

Önkormányzati dolgozók jutalmáról, Széchenyi Pihenő Kártya juttatásról és annak fedezetének 

biztosításáról szóló előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 

 

1. Martfű Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzati dolgozók egész éves 

munkájának elismeréseként átlag 1 havi jutalomban történő részesítése érdekében járulékokkal 

együtt összesen bruttó 49 003 000.-Ft összegű előirányzatot biztosít. 

 

2. Martfű Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Széchenyi Pihenő Kártya 

felhasználásának veszélyhelyzetben történő alkalmazásáról szóló 273/2023.(VI.19.) Korm. 

rendelet alapján a Martfűi Polgármesteri Hivatal dolgozói részére 200.000,-Ft/fő, az 

önkormányzati intézmények dolgozói részére 100.000,-Ft/fő béren kívüli juttatás fedezetéül 

járulékokkal együtt bruttó 17.920.000,-Ft előirányzatot állapít meg. 

 

3. Martfű Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a Polgármestert, hogy 

az intézmények jutalom keretének és a Széchenyi Pihenő Kártya juttatás összegét megállapítsa, 

és az intézmények részére közölje. 

 

4.  A határozat 1-3. pontjában foglalt juttatás fedezete Martfű Város Önkormányzata Képviselő-

testületének az önkormányzat 2023. évi költségvetésének megállapításáról szóló 3/2023.(II.24.) 

önkormányzati rendelete 4. melléklet céltartalék „foglalkoztatottak elismerésére” 10.000.000,-

Ft, valamit az általános tartalék 56.923.000,-Ft összegben. 

 

 

Erről értesülnek: 

1. JNSZ Vármegyei Kormányhivatal, Szolnok, 

2. Valamennyi Bizottsági tag, Helyben, 

3. Valamennyi Képviselő, Helyben, 

4. Irattár 

 

Martfű, 2023. szeptember 19. 

            Vass Éva 

bizottság elnöke 

Látta: Szász Éva  

           jegyző 

 

 

 

          Dr. Papp Antal  

           polgármester 

 


